Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                       Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

          МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
                  ВЯЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  5  апреля 2023 года                                                       №  27
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета  Вязовского

сельского поселения за 1 квартал 2023 года

                Во исполнении статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 74 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Вязовского сельского поселения, утвержденного решением земского собрания Вязовского сельского поселения от 15 ноября 2007 года №26

                                               постановляю:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Вязовского сельского поселения за 1 квартал 2023 года по доходам в сумме 1657 (одна тысяча шестьсот пятьдесят семь тысяч ) рублей, по расходам в сумме 1329,4 (Одна тысяча триста двадцать девять  тысяч) рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) 327,6(триста двадцать семь тысяч шестьсот)  рублей  (прилагается).

2.Главным администраторам (администраторам) доходов бюджета поселения и источников финансирования дефицита бюджета поселения, главным распорядителям (распорядителям) бюджетных средств, принять меры к выполнению бюджетных показателей по доходам и расходам, предусмотренным на 1 полугодие 2023 года.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста администрации Вязовского сельского поселения(Рашевскую Е.С.).

4.Настоящее постановление подлежит обнародованию в общедоступных местах поселения.

             Глава администрации Вязовского

             сельского поселения                                                     Пащенко Г.В.
                                                                                                                               Утвержден

                                                                                                       постановлением главы администрации

                                                                                                       Вязовского сельского поселения

                                                                                                       от  5 апреля  2023 г № 27
                                                                  Отчет об исполнении бюджета

                   Вязовского сельского поселения за 1 квартал 2023 года по доходам

                                                                                                                                                     (тыс.рублей)

	Код бюджетной классификации
	Наименование показателей
	Утвержд. на 2023 год
	Исполнено на 01.04.

2023
	Процент исполнения
	Отклонения

(+;-)

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	1685
	311,4
	18
	-1373,6

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	190
	34,4
	18
	-155,6

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	190
	34,4
	18
	-155,6

	1 05 00000 00 0000 000
	Налог на совокупный доход
	162
	128
	79
	-34

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	162
	128
	79
	-34

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	1141
	149
	13
	-992

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемых по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	252
	14
	6
	-238

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным подпунктом1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	476
	122
	26
	-354

	106 06043 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	413
	13
	3
	-400

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	192
	0
	0
	-192

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	192
	0
	0
	-192

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	4473,6
	1345,6
	30
	-3128

	2 02 01000 00 0000 150
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	4473,6
	1089
	25
	-3269

	2 02 01001 10 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселения

	4358,0
	1089
	25
	-3269

	2 02 03000 00 0000 150

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	115,6
	19
	17
	-96,6

	2 02 03003 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	115,6
	19
	17
	-96,6

	2 02 29000 00 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	768,8
	237,6
	31
	-531,2

	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	768,8
	237,6
	31
	-531,2

	ВСЕГО ДОХОДОВ ПО БЮДЖЕТУ
	6927,4
	1657,0
	24
	-5270,4

                                                                                                                Утвержден

                                                                                                             постановлением главы администрации

                                                                                                             Вязовского сельского поселения

                                                                                                              от 5 апреля  2023 г №_____

Отчет об исполнении расходной части бюджета

Вязовского сельского поселения за 1 квартал  2023 года

                                                                                                                      (тыс. рублей)

	КФСР
	Наименование показателей
	Утверждено на 2023 год
	Исполнено на 01.04.2023 г.
	% исполнения
	Отклонения (+;-)

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2423,5
	444,8
	18
	-1978,7

	0104
	Глава местной администрации
	864
	160
	19
	-704

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	1559,5
	284,8
	18
	-1274,7

	0111
	Резервный фонд
	100

	0200
	Национальны оборона
	115,6
	19,9
	17
	-95,7

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка (расходы за счет субвенции из ФФК на проведение первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военный комиссариаты)
	115,6
	19,9
	17
	-95,7

	0300
	Защита населения
	2766,4
	583,4
	21
	-2183

	0310
	Проведение мероприятий по обеспечению пожарной безопасности
	460
	77
	17
	-383

	0314
	Оказание поддержки гражданам и их объединениям , участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин
	2306,4
	506,4
	22
	-1800

	0412

	4,2
	4,2
	100
	0

	0412

	4,2
	4,2
	100
	0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1579,4
	277,5
	18
	-1301,9

	0503
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1579,4
	277,5
	18
	-1301,9

	ИТОГО
	6989,1
	1329,4
	19
	-5659,7